証券コード 7299

2023年 6月 1日

株 主 各 位

静岡県菊川市三沢 1500番地の 60

フジオーゼックス株式会社

代表取締役社長執行役員 辻本 敏

「第 95期 定時株主総会招集ご通知」（電子提供措置事項記載書面）の一部修正について

「第 95期定時株主総会招集ご通知」につきまして、株主様にご送付している電子提供措

置事項記載書面の一部に修正すべき事項がありましたので、下記のとおり修正させていた

だきます。

なお、当社ホームページ等に掲載している「第 95期定時株主総会招集ご通知」には当該

箇所の修正はございませんので、ご了承ください。

記

【修正箇所】 （修正箇所には下線を付しております。）

３頁 第９５期定時株主総会招集ご通知 波線以下 ２番目の◎の①

（修正前） ①連結計算書類の「連結株主資本等変動計算書」「個別注記表」

（修正後） ①連結計算書類の「連結株主資本等変動計算書」「連結注記表」

以上